
Uchwała Nr XXXV/ 314/2018
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 kwietnia roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 110 407,00zł. który po zmianach 

wynosi 41 526 018,12zł, z tego :
a) dochody bieżące 3 8 03 9 615,12zł,
b) dochody majątkowe 3 486 403,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 110 407,00zł. który po zmianach 
wynosi 48 305 883,12zł, z tego:

a) wydatki bieżące 37 085 055,12zł,
b) wydatki majątkowe 11 220 828,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej

uchwały.
§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 6 779 865,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 679 865,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 100 000,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 335 984.00 z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 235 984,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 100 000,00zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 556 119,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 115 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 441 119,00zł, w tym na wyprzedzające

finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
997 360,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 4 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6 779 865,00zł,



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 556 119,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
1 586 084,00zł.

§ 4 .

Zwiększa się:
a. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

b. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXV/ 314/2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 25 kwietnia 2018 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 100 000,00zł -  środki pozyskane z budżetu Województwa Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej Zaścienie -  
Karo lew, Gmina Dąbrówka”;
- 10 407,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. Plan zadania majątkowego „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy” 
zostaje zmniejszony o kwotę 244 000,00zł oraz plan dla zadania „Wydatki inwestycyjne dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej ” o kwotę 40 000,00zł wygospodarowane środki 
przeznacza się na następujące cele i zadania:

- „Modernizacja dróg gminnych (Chruściele, Ludwinów, Dąbrówka ul. Sosnowa, 
Kuligów ul Kościelna, przebudowa drogi gminnej Zaścienie - Karolew ” -
32 000,00zł,
- „Dokończenieprzebudowy drogi gminnej w Loskowie ” -  239 000,00zł,
- „Dotacje dla spółek wodnych” -  13 000,00zł.

2. Z planu wydatków bieżących w drogach wydziela się kwotę 13 000,00zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie brakującego finansowania dla przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej 
Zaścienie -  Karolew, Gmina Dąbrówka”

3. Z planu dla zadania „ Wyposażenie istniejących placów zabaw i siłowni zewnętrznych 
{Lasków, Kolaków, Chajęty, Kuligów, Sokołówek)” wydziela się środki w wysokości 
24 200,00zł z przeznaczeniem na realizację projektu „ Utwardzenie placu na siłowni
zewnętrznej w Kuligowie” (zadanie planowane do realizacji w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018”).

4. Plan dla zadania majątkowego „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI)” zostaje zwiększony o kwotę 3 602,00zł, zgodnie z wytycznymi 
Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Województwa 
Mazowieckiego Gmina w 2018 roku zobowiązuje się do przekazania kwoty 
24 132,00zł (środki zostają przeniesione z planu wydatków bieżących działalności 
usługowej).

5. Z wydatków bieżących w strażach wydziela się kwotę 7 000,00zł tytułem przekazania 
na Fundusz Celowy Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie w kosztach 
modernizacji strażnicy dla PSP w Wołominie.

6. Z planu środków zabezpieczonych w dziale 926 -  kultura fizyczna - na współpracę z 
organizacjami pożytku publicznego wydziela się kwotę 15 000,00zł i przenosi do 
działu 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

7. W planie wydatków majątkowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej wydziela się 
kwotę 44 000,00zł z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowo-ciężarowego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/314 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.04.2018r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 407,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 407,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 10 407,00

Razem 110 407,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/314/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.04.2018r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

_________________________________________________________________________w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 407,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 407,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 407,00

Razem : 110 407,00

PRZEWÓD! ll^ĄC Y RADY 

M a r c ie  iczm urczyk



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXV/ 314 /2018  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.042018r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

rok 2018 
(8+9+10+11) środki własne 

jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

I ' 4 " s " (, 8 łj 11

1 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa)

1 073 840,50 56 615,00 56 615,00

A.
B.
C. Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa wodociągu z przyłączami dla 
miej scowości: Dręsze w-Marianó w-Wszebory-T rojany 
(etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole)- 
Zaścienie-Karolew (etap II)

2 536 000 1 686 000 896 000 790 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Ślężany

1 006 500 536 500 100 500 436 000
A.
B.
r

Urząd Gminy

4 010 01010 6050
Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych w 
miejscowości Ślężany

140 000 140 000 140 000
A.
B. Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Budowa dodatkowych przyłączy wodociagowuych w 
miejscowości Kowalicha

28 000 28 000 28 000
A.
B.
c

Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Kuligowie 55 000 55 000 55 000
A.
B. Urząd Gminy

8 010 01010 6050 Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości 
Czarnów

431 901 431 901 431 901
A.
B. 
r

Urząd Gminy

9 600 60014 6300
Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową 
w pasie drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty, 
gm. Dąbrówka

260 000 255 000 255 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

10 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 
Małopole

470 000 260 000 260 000
A.
B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXV/ 314 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.042018r.

11 600 60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w 
tym wykonanie chodników (Ślężany) 1 447 000 110 000 110 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych (Chruściele; Dąbrówka, 
ul. Sosnowa; Ludwinów; Kuligów ul. Kościelna, 
przebudowa drogi gminnej Zaścienie -Karolew 
)(odwodnienie, budowa peronów)

425 000 425 000 325 000,00

A.
B. 100 000,00
C. Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 400 000 400 000,00
A.
B
c.

Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Dokończenie przebudowy drogi gminnej w Laskowie 339 000 339 000 339 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Malopole, Marianów)

574 000 80 000 80 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dręszewie 40 000 40 000 40 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Kuligów 70 000 70 000 70 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

18 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków

2 047 800 982 649 479 160
A.
B.
C.

503 489,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory

1 118 400 576 516 235 986
A.
B.
C.

340 530,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430105W w 
miejscowości Kolaków

1 818 300 1 783 300 1 041 235
A.
B.
C.

742 065,00 Urząd Gminy

21 700 70005 6060 Zakup gruntu 100 000 100 000 100 000
A.
B. Urząd Gminy

22 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

25 330 24 132 24 132

A.
B.
C. Urząd Gminy

23 720 72095 6060 Zakupy informatyczne 38 000 38 000 38 000
A.
B. Urząd Gminy

24 754 75404 6170 Modemizaca strażnicy PSP w Wołomin i e 7 000 7 000 7 000
A.
B. Urząd Gminy

25 754 75412 6060 Zakup samochodów pożarniczych dla OSP Kołaków 
(150 000,00); Dąbrówka (300 000,00)

450 000,00 450 000,00 450 000,00
A. B
C. Urząd Gminy

26 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Ludwinów- 
Józefów, Lasków, Zaścienie)

80 000,00 80 000,00 80 000,00
A.
B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXV/ 314 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 25.042018r.

27 801 80101 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
budynku Szkoły Podsatwowej we Wszeborach 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 801 80101 6050
Zagospodarownie terenu przed budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Guzowatce - (budowa parkingu i 
zatoki autobusowej)

150 000,00 150 000,00 150 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

29 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00 6 000,00 6 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

30 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 796 500,00 188 100,00 188 100,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

31 900 90001 6050
Dokończenie dokumentacji projektowej budowy 
oczyszczalni śieków i sieci kanalizacyjnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.
B.
C.

Urząd Gminy

32 900 90015 6050
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy

150 000 150 000 150 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

33 900 90017 6060
Zakup samochodu osobowo-ciężarowego dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej

44 000 44 000 44 000
A.
B
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

34 900 90017 6050
Wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej

116000 116 000 116 000
A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

35 921 92113 6220
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w msc. 
Dąbrówka

40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

36 926 92695
6050
6058
6059

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego w 
Dąbrówce, wariant 200 m -  treningowy

1 339 013 1 317 115 617 115
A.
B. 400 000
C.

300 000 Urząd Gminy

37 926 92695 6050
Budowa turystycznych szlaków pieszych i 
rowerowych

125 000 25 000 25 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

38 926 92695 6050
Wyposażenie istniejących placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych (Lasków, Kołaków, Chajęty, Kuligów, 
Sokolówek)

75 800 75 800 75 800
A.
B.
C.

Urząd Gminy

39 926 92695 6050 Utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej w 
Kuligowie

24 200 24 200 24 200
A.
B.
C.

Urząd Gminy

40 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Marianowie 40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXXV/ 314 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.042018r.

41 926 92695 6050
Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych (Czarnów) 290 767,54 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

19.398 352,04 11 220 828,00 7 608 744,00 1 226 000,00 500 000,00 1 886 084,00 X

Marafn /Kaczmarczyk



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XXXV/ 314/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.04.2018r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictw o i łow iectw o 13 000,00

01009 Spółki wodne 13 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

13 000,00

600 T ransport i łączność 13 000,00 284 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 284 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00

710 D ziałalność usługowa 3 602,00 3 602,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 602,00

71095 Pozostała działalność 3 602,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 602,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 7 000,00 7 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 328 000,00 44 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 244 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 84 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

921 K ultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 15 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

Razem 366 602,00 366 602,00

PRZEW O DN ICC Y RADY 

M arcin ifacipmarczyk



Załącznik n r 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XXXV/ 314/2018.z dnia 25.04.2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
K w ota 2018 r

i 2 3 4

1. Dochody 41 526 018,12

2. Wydatki 48 305 883,12

3. Wynik budżetu 6 779 865,00

P rzychody ogółem : 9 335 984,00

1. Kredyty §952 6 235 984,00

2. Pożyczki §952 3 100 000,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 2 556 119,00

1. Spłaty kredytów §992 1 115 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 443 759,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 997 360,00

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

HtZEWMMlCZĄCY RADY 

Marcii i Jfaczm arczyk



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXV/314 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.04.2018r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
710 20 530,00 20 530,00

71095 6639 20 530,00 20 530,00
600 615 000,00 615 000,00

60014 6300 515 000,00 515 000,00
60016 6330 100 000,00 100 000,00 100 000,00

852 22 000,00 22 000,00 22 000,00
85295 22 000,00 22 000,00 22 000,00

2320 22 000,00
3110 15 000,00 15 000,00
4300 7 000,00 7 000,00

Razem 122 000,00 557 530,00 22 000,00 635 530,00
Organy administracji rządowej

OGOŁEM 122 000,00 657 530,00 22 000,00 635 530,00



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXXV/ 314 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.04.2018r.

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziat Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmioto

"Ci
celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

24 132,00

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 515 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 630 000,00 40 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 310 000,00

Razem 940 000,00 579 132,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chajętach
900 000,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 15 000,00
921 92195 Realizacja zadań z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
15 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 55 000,00
Razem 900 000,00 105 000,00
OGO ŁEM 1 840 000,00 684 132,00

m e w o c m c z ą c y  r a d y  

Marthh Kaczmarczyk


